¹⁾ Index Coisl. Τιτ. κη'. Περὶ τῶν δ'. οὐριῶν τῆς μνήμης, τῶν ἐπιστολῶν, τῶν λιβέλλων. ²⁾ Index Coisl. Τιτ. κθ'. Περὶ τῆς υἱολῆς τῶν μαρτυριῶν βιβ. ιβ'. τοῦ κωδ. τιτ. κα. — περὶ ἀρχόντων τῶν πραττόντων ἐν πράγμασιν. ³⁾ Index Coisl. Τιτ. λα'. Περὶ τοῦ ἀξιώματος τῶν κομήτων τῶν διαγωμῶν. βιβ. α'. τοῦ κωδ. τιτ. κη'. (leg. λβ') περὶ παλατίνων τῶν ἱερωτάτων θησαυρῶν καὶ πραγμάτων ἴδιων. ⁴⁾ Index laudatus: Τιτ. λβ'. Περὶ στρατών βιβ. ιβ'. τοῦ κωδ. τιτ. κε'. — περὶ ἀξιωμάτων καὶ ὑπηρεσίων. ⁵⁾ Index Coisl. addit: βιβ. ιβ'. τοῦ κωδ. τιτ. κη'. ⁶⁾ Index addit: βιβ. ιβ'. τοῦ κωδ. τιτ. λβ'. ⁷⁾ Index Coisl. addit: τῶν βασιλικῶν ἔχει τιτ. ιθ'. ⁸⁾ Index Coisl. addit: ητοι ὀφείλει τις προεκδιδόνται τὴν ἀγωγὴν αὐτοῦ, καὶ τὰ δικαιώματα αὐτοῦ τῷ ἀντιδίκῳ.

XXVI. De Archiatis et Professoribus et Silentariis.

XXVII. De Domesticis et Protectoribus.

XXVIII. De Domesticis sacrorum scriniorum et reliquis ibi militantibus.

XXIX. De Agentibus in rebus.

XXX. De Curatoribus cursus.

XXXI. De Palatinis et sanctissimarum largitionum et rerum privatatarum.

XXXII. De stratoribus et castrensis, et dignitatibus, et ministerianis.

XXXIII. De Decanis et Mensoribus, et de privilegiis eorum, qui in sacro Palatio militant.

XXXIV. De Equeitis dignitate et Perfectissimatus dignitate.

XXXV. De Tabulariis et Actuariis et Chartulariis, Aduitoribus sive Scrinariis, et Exceptoribus Sedis excelsae et reliquorum Iudicium, tam militarium, quam civilium.

LIBER VII.

I. De iudicibus ordinariis et in actu positis, et ne apud assessorēs litium contestationes fiant, neve ipsi sententias ferant.

II. De sententia arbitrorum et iudicūm compromissiorum.

III. De ordine iudiciorum et de iurisdictione.

IV. De executoribus et de iis, qui conveniuntur et reconveniuntur, et litigant.

V. De iudicibus, et ubi quisque agere et conveniri et coire debeat.

VI. De iudiciis et sumtibus eorum, et pluspetitione et mora, et sportulis.

VII. Si quis ius dicenti non obtemperaverit.

VIII. De his, qui in ius vocati sequi debent aut non debent.

IX. Ne liceat potentibus personis, patrocinium litigantibus praestare, vel actiones in se transferre.

X. De his, qui potentiorum nomine titulos praediis affigunt, vel eorum nomina in lites praetendunt.

XI. Ut nemo privatus titulos praediis suis vel alienis imponat, aut nomen regium suspendat: et ne fiscus patrocinii in lite praebendi causa res ab aliquo accipiat: et ut nemini liceat, sine iudicis auctoritate signa rebus imponere, quas alius tenet.

XII. In ius vocatus ut cautionem praestet.